

Kære Rytter.

Vi er glade for at så mange vil deltage til vores stævne i år! Det er helt overvældende.

Vi håber at i alle får en fantastisk dag!

Vi sender her et lille brev med nogle informationer, startlister, oversigt over Havredal banen, tidsplan og hjælperliste.

Vi har valgt at aflyse ponygames da der ikke var mange deltager til denne. Jer der skulle ride ponygames er blevet flyttet til flødebollestafet – hvis man ikke ønsker at deltager skal man sige til.

Der vil heller ikke være nogen finaler i denne omgang. Vi har så mange deltagere at dagen bliver lang nok i forvejen.

Der er tjek ind oppe i det store telt hvor vi vil sidde og tage imod jer. Der skal medbringes hestepas og hvis man har eftermeldt skal man medbringe penge.

Når I ankommer vil der være nogle som guider jer hen til hvor I må parkere og hvor foldene skal sættes op. Det er tilladt at køre hen og læsse hesten af, men traileren skal flyttes igen så alle har mulighed for at komme ind med hest og udstyr.

Når man ankommer skal man naturligvis tage hensyn til hestene og dem der går rundt – så kør forsigtig og langsomt.

Der skal selv medbringes materiale til folde og hvad man ellers skal bruge på dagen. Og når man forlader foldene SKAL der fjernes hø, halm, hestepære og lign.

Opvarmning kan ske på grusvejen og markvejen omme bagved – der er altså ingen opvarmning omme ved banen.

Der vil i løbet af dagen være mulighed for at kunne købe mad og drikkevarer i vores cafe. Der vil også være stande på pladsen hvor man kan købe forskellige ting, så tag eventuelle penge med.

Hvis man har meldt sig som hjælper men ikke er sat på listen, men gerne vil hjælpe, så kom endelig op i det store telt og så finder vi noget til jer.

I det store telt sker følgende ting: Der er ind tjek, ryttermøde, speakeren sidder der oppe, der laves resultat lister og så sidder der hele tiden en fra aktivitetsudvalget som man kan spørge om hjælp.

Tiderne på tidsplanen er alt sammen ca. tider. Det vil sige er noget færdig før tid, så rykker vi næste klasse frem og starter direkte efter. Der er dog 30 minutters frokost pause lige meget hvad.

Hvis man mener der er nogle fejl i startliste eller hjælperliste så skal dette meddelelse senest mandag aften, for derefter er der ikke mulighed for at ændre noget længere.

Hvis I har nogen spørgsmål så er I mere end velkommen til at kontakte os og så svare vi tilbage så hurtigt som muligt!

Vi anbefaler at man tager en hjælper med, både til hestene såvel som eventuelle præmier og til at støtte en under hele arrangementet.

Med venlig hilsen  
Aktivitetsudvalget  
Heinrich & Charlotte